
Obchodní podmínky affiliate programu 
Eruditio 

 
účinné od 19.06.2025 

 
Úvodní ustanovení 
 

1. Tyto obchodní podmínky upravují pravidla affiliate programu (“program”) 
pořádaného doučovací agenturou Eruditio (OSVČ Tomáš Marek), IČO: 
08403333, se sídlem K Lutové 845/4f, Plzeň, dále jen “poskytovatel”. 

2. Affiliate program je určen výhradně pro aktivní klienty Poskytovatele, kteří 
pravidelně využívají služeb individuálního doučování. 

 
Podmínky účasti v programu 
 

1. Do affiliate programu se může zapojit každá fyzická či právnická osoba, 
která: 

a. je aktuálně klientem Poskytovatele a dochází na individuální lekce 
minimálně 1x týdně, 

b. doporučí nového klienta, který si objedná individuální doučování v 
minimálním rozsahu 1x týdně. 

2. Nový klient musí při objednávce služeb jasně uvést jméno osoby, která jej 
doporučila. 

 
Výše a trvání slevy 
 

1. Doporučující klient získává slevu 10 % z ceny individuálních lekcí po dobu 
trvání platnosti doporučení. 

2. Doporučený klient získává slevu ve výši 10 % na všechny individuální lekce 
po dobu prvního kalendářního měsíce výuky (4-5 týdnů). Sleva bude 
promítnuta v rámci první vystavené faktury pro doporučeného klienta. 

3. Sleva se vztahuje pouze na služby individuálního doučování. 
4. Sleva platí po celou dobu, kdy je doporučený klient aktivní (má sjednané 

individuální doučování v minimální výši 1x týdně). 
5. V případě více současných doporučení se slevy nesčítají. Klient má vždy 

nárok pouze na jednu slevu 10 %, a to v návaznosti na jedno aktivní 
doporučení s nejdelší platností. 

 
Aktivace a správa doporučení 
 

1. Sleva pro doporučujícího klienta bude aktivována nejdříve po absolvování a 
uhrazení první lekce doporučeného klienta. 



2. Poskytovatel si vyhrazuje právo ověřit platnost a pravdivost údajů o 
doporučení. 

3. Pokud doporučený klient přeruší výuku nebo nesplní podmínku pravidelné 
účasti, nárok na slevu může být bez náhrady zrušen. 

 
Ukončení a změny programu 
 

1. Účast v affiliate programu je dobrovolná a může být kdykoliv ukončena ze 
strany účastníka. 

2. Poskytovatel si vyhrazuje právo affiliate program kdykoliv upravit, pozastavit 
nebo zcela ukončit. O změnách bude informovat prostřednictvím 
webových stránek www.eruditiocz.cz nebo e-mailem. 

3. V případě ukončení affiliate programu ze strany poskytovatele mohou být 
všechny aktivní slevy zrušeny ke dni ukončení programu. Poskytovatel si 
vyhrazuje právo neposkytovat slevy zpětně ani po datu ukončení programu, 
a to bez nároku na náhradu. 

 
Závěrečná ustanovení 
 

1. Tyto podmínky jsou účinné od 19.06.2025 a nahrazují veškeré předchozí 
ústní nebo písemné dohody týkající se affiliate programu. 

2. Na právní vztahy neupravené těmito podmínkami se použije platné právo 
České republiky. 

3. Dotazy ohledně programu můžete směřovat na e-mail: 
eruditiocz@gmail.com.   

 

http://www.eruditiocz.cz
mailto:eruditiocz@gmail.com

